

# **Kaj Munks Vej 2016 A/S under frivillig likvidation**

Kaj Munks Vej 4  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/01/2021**

---

**Torben Buur**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Kaj Munks Vej 2016 A/S under frivillig likvidation  
Kaj Munks Vej 4  
7400 Herning  
  
Telefonnummer: 88919200  
CVR-nr: 16877395  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Likvidator**      Torben Buur

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er afvikling af advokatvirksomhed samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Aktiviteten i indeværende år består i afvikling af igangværende arbejder, som bestod pr. overtagelsesdagen og som afsluttes af køber.

## Udvikling i regnskabsåret

Årsrapporten for 2020 udviser et overskud på TDKK 53 og anses for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>61.013</b>	<b>200.109</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>61.013</b>	<b>200.109</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		20.550	-258
Andre finansielle indtægter		130	26.780
Øvrige finansielle omkostninger		-20.155	-4.026
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>61.538</b>	<b>222.605</b>
Skat af årets resultat	1	-8.976	-49.313
<b>Årets resultat</b>		<b>52.562</b>	<b>173.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	463.327
Overført resultat		52.562	-290.035
<b>I alt</b>		<b>52.562</b>	<b>173.292</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.500	137.007
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.500</b>	<b>137.007</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.500</b>	<b>137.007</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.360
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	463.000
Tilgodehavende skat		4.164	131.202
Andre tilgodehavender		0	400
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.164</b>	<b>597.962</b>
Likvide beholdninger		646.175	1.296.907
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>650.339</b>	<b>1.894.869</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>683.839</b>	<b>2.031.876</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		52.562	0
Forslag til udbytte		0	463.327
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>552.562</b>	<b>963.327</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	101.860
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>101.860</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.277	966.689
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>131.277</b>	<b>966.689</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>131.277</b>	<b>966.689</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>683.839</b>	<b>2.031.876</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	463.327	963.327
Betalt udbytte	0	0	-463.327	-463.327
Årets resultat	0	52.562	0	52.562
Egenkapital, ultimo	500.000	52.562	0	552.562

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	110.836	182.798
Ændring af udskudt skat	-101.860	-133.485
	<u>8.976</u>	<u>49.313</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	0